[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 мая 2025 года № 969-ра
пос. Плесецк
О внесении изменения в распоряжение администрации

Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 27 февраля 2024 года № 347-ра «О признании многоквартирного дома, расположенного на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие сведений об объектах недвижимости, содержащихся в едином государственном реестре недвижимости:
1. Пункт 1 распоряжения администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 27 февраля 2024 года № 347-ра «О признании многоквартирного дома, расположенного на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийным и подлежащим сносу» изложить в следующей редакции:

«1. Признать многоквартирный дом по адресу:  Архангельская область, Плесецкий район, с.Конево, ул.Эктыша, д.86а, кадастровый номер: 29:15:161503:328,  аварийным и подлежащим сносу; признать жилые помещения многоквартирного дома: 29:15:161503:343 (кв.1), 29:15:161503:344 (кв.2), 29:15:161503:345 (кв.3), 29:15:161503:346 (кв.4), непригодными для проживания.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                         С.В. Куницкий